
Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 02 липня 2021 року № 188

dep_240 від 2021.07.23

Статус: Акт чинний

Версія від: 23 липня 2021

Набуття чинності:
23 липня 2021 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

23.07.2021 № 212

Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 02 липня 2021 року № 188

Відповідно до наказу Міністерства юстиції України від 08 липня 2021 року № 2419/5 “Про
визнання акта таким, що не підлягає державній реєстрації” наказую:

1. Внести до наказу Міністерства оборони України від 02 липня 2021 року № 188 “Про
затвердження Стандарту спеціалізованої освіти військового спрямування для військових (
військово-морських, військово-спортивних) ліцеїв, ліцеїв із посиленою військово-фізичною
підготовкою” такі зміни:

1) пункт 2 наказу викласти в редакції:

“2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

2) пункт 3 наказу виключити.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.



Міністр оборони України А. Таран


